

Lidzbark, 05.04.2019 r.

Informacja dla rodziców i opiekunów prawnych uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez  
Gminę Lidzbark

*Szanowni Państwo!*

W związku z planowanym strajkiem nauczycieli od 8 kwietnia do odwołania informujemy, że do strajku w naszej gminie przystąpiła:

**Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku,**

**Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Szarych Szeregów w Lidzbarku,**

**Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Dłutowie.**

W szkołach tych od 8 kwietnia najprawdopodobniej nie będą odbywały się zajęcia dydaktyczno-wychowawcze. W trakcie akcji strajkowej zwracamy się z prośbą do rodziców i opiekunów prawnych o zapewnienie swoim dzieciom opieki. Zgodnie z §3 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 15 maja 1996 r. w sprawie sposobu usprawiedliwiania nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy (DZ. U. 2014 r., poz. 1632) rodzicom dzieci do lat 8 uczęszczających do szkół, w których odbędzie się strajk przysługuje prawo do usprawiedliwionej nieobecności w pracy. Dowodem usprawiedliwiającej nieobecność w pracy z tego powodu jest oświadczenie pracownika.

Szczegółowe informacje na temat działania placówek oświatowych w związku z zaplanowaną akcją strajkową zostaną udostępnione w dniu 05.04.2019 r. na stronach internetowych szkół lub za pomocą e-dziennika. Ponadto od poniedziałku 8.04.2019 r. każdego dnia do godziny 15:00 będą przekazywane aktualne informacje o sytuacji placówek oświatowych, do odwołania strajku.

**Przedszkole Miejskie w Lidzbarku oraz Szkoła Podstawowa w Bryńsku nie przystąpiły do strajku**, zajęcia dydaktyczne oraz opiekuńczo-wychowawcze w tych placówkach, oraz opieka nad dziećmi w **Żłobku Miejskim** będą przebiegały bez zakłóceń.

W dniach strajku dowóz uczniów do szkół będzie odbywać się bez zmian.

Zapewniamy, że dołożyliśmy wszelkich starań, aby egzaminy gimnazjalne oraz ósmoklasistów odbyły się prawidłowo, w ustalonych terminach.

Za zaistniałą sytuację przepraszamy oraz prosimy o wyrozumiałość i wsparcie.

p.o. DYREKTOR  
  
mgr inż. Justyna Kochalska